
 

 

UCHWAŁA NR 53/IV/2024 

RADY GMINY CZERWONAK 

z dnia 29 sierpnia 2024 r. 

w sprawie zniesienia formy ochrony przyrody - trzech drzew uznanych za pomniki przyrody 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 609 i 721) oraz art. 44 ust. 3, 3a i 4 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie 

przyrody (Dz. U. z 2023 r. poz. 1336, 1688 i 1890 oraz z 2024 r. poz. 1089) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Znosi się formę ochrony przyrody - trzech drzew uznanych za pomniki przyrody, gatunku Sosna 

pospolita (Pinus sylvestris) o obwodach: 215, 230, 190 cm, rosnących przy drodze prowadzącej z Dziewiczej 

Góry do miejscowości Kliny, na działce nr 295 obręb Czerwonak, uznanych za pomniki przyrody orzeczeniem 

Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej w Poznaniu z dnia 10 listopada 1959 r. (Dz. Urz. Wojewódzkiej 

Rady Narodowej nr 2, poz. 13, 1960 r.). 

§ 2. Ocena stanu zdrowotnego drzew stanowi załącznik do uchwały. 

§ 3. Pozbawienie statusu pomnika przyrody następuje w związku z utratą wartości przyrodniczych oraz 

koniecznością zapewnienia bezpieczeństwa powszechnego. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Czerwonak. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 

Czerwonak 

(-) Wojciech Skrzekut 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 17 września 2024 r.

Poz. 7575



Załącznik do uchwały Nr 53/IV/2024 

Rady Gminy Czerwonak 

z dnia 29 sierpnia 2024 r. 

Ocena stanu zdrowotnego drzew 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 7575



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 7575



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 7575



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 7575



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 7575



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 7575



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 7575



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 7575



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 7575



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 7575



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 7575



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 7575



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 7575



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 15 – Poz. 7575


		2024-09-17T11:34:41+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




